

Ukraińska wylęgarnia?

8 marca 2022

Oglądanie amerykańskiej stacji Fox News z zamiarem poznania najnowszych doniesień frontowych ukazuje dbałość o anonimizację wysiłków reporterskich na froncie. Przebywający w Kijowie komentator, swoją relację o wydarzeniach na Ukrainie, przekazuje przez większość czasu ukryty za afiszem z podobizną Donalda Trumpa. Pełni on rolę parawanu skrywającego reportera i realia miasta. Nie słychać huku dział, ani serii karabinowych, co nie potwierdza dramatu wojny, przynajmniej w otoczeniu relacjonującego. W zasadzie lepiej byłoby zmienić stację telewizyjną na radiową – „Lisie wiadomości”.



Zgoła odmiennie Ministerstwo Obrony Federacji Rosyjskiej publikuje krótkie raporty z przekazem sytuacyjnym ilustrując pozycje wojsk mapami. Najnowszy komunikat związany jest z przejściem kontroli w kilku miastach Ukrainy nad obiektami specjalnego znaczenia, gdzie są laboratoria. Oto on...

Treść komunikatu

Jak wynika z dokumentów, realizowane w nich i finansowane przez Pentagon programy (2 mln dolarów) mają dwojaki charakter. 30 laboratoriów dzieli się na naukowo-badawcze i sanitarno-epidemiologiczne. Zleceniodawcą jest Departament Obrony USA. W realizacji prac uczestniczy spółka Black & Veatch. Prace mają trojaki charakter:

- 1) monitoring sytuacji biologicznej w określonych rejonach gdzie stacjonują jednostki bloku NATO;
- 2) gromadzenie i wywóz do USA niebezpiecznych szczepów mikroorganizmów;

3) prace naukowo-badawcze nad rodzajem broni biologicznej specyficznej dla danego obszaru, która transferuje chorobę z warunków naturalnych na człowieka.

Przykładem jest realizacja w 2021 r. obserwacji projektu Pentagonu pod nazwą „Diagnostyka, obserwacja i zapobieganie zoonozom (chorobom odzwierzęcym – przyp. tłum.) w siłach zbrojnych Ukrainy”.

W latach 2020 – 2021 ministerstwo obrony Niemiec prowadziło szkolenie na temat czynników wywołujących gorączkę krwotoczną, febrę, leptospirozę, meningitis, działanie hantawirusów, by w ramach inicjatywy ukraińsko-niemieckiej zapewnić bezpieczeństwo biologiczne na zewnętrznych granicach Unii Europejskiej.

Pod pretekstem badań sposobów profilaktyki i leczenia infekcji koronawirusem, z Ukrainy wywieziono do Wojskowego Instytutu Badawczego im. Waltera Reeda w USA, stan Maryland, kilka tysięcy próbek materiału biologicznego przede wszystkim właściwych dla słowiańskiej grupy etnicznej.

Działalność sieci laboratoriów biologicznych notowana od 2014 roku, realizujących amerykański program nazwany reformą ukraińskiego systemu służby zdrowia, przyczyniła się do niewytłumaczalnie podwyższonej zachorowalności na infekcje szczególnie niebezpieczne i kosztowne w leczeniu. Na Ukrainie odnotowano podwyższone ilości przypadków różyczki, dyfterytu, gruźlicy. Zachorowalność na odrę wzrosła 100-krotnie. WHO ogłosiło Ukrainę krajem wysokiego ryzyka zachorowań na polio.

Według naszej oceny, w 2007 roku szczep o wysokiej zakaźności bakterii odpowiedzialnych za pomór świń powstał w gruzińskich laboratoriach prowadzonych pod nadzorem Pentagonu. Rozprzestrzenienie się go wywołało potężne straty w gospodarce wielu gospodarstw na terenie Polski i Ukrainy wykluczając je z grona eksporterów wieprzowiny.

Sztab generalny Wojsk Ochrony Biologiczno-Chemicznej Rosji

nieustannie analizuje sytuację bezpieczeństwa biologicznego na Ukrainie.

Z uzyskanych informacji i analizy dokumentów wiadomo, że Ministerstwo Zdrowia Ukrainy poleciło z dniem 24 lutego w trybie nadzwyczajnym zamknąć wszystkie programy i zniszczyć wszelki materiał znajdujący się w laboratoriach.

Analiza instrukcji przekazanych osobom odpowiedzialnym za wykonanie polecenia mówi, że zasoby laboratoryjne muszą bezwarunkowo ulec zniszczeniu. Wszelkie zasoby niezbędne do kontynuacji programu wojskowego zostały już wcześniej wywiezione.

Analiza akt niszczenia prac nad czynnikami wywołującymi dżumę, wągliką, brucellozę wskazuje na prowadzenie prac nad nimi w laboratorium Lwowa, natomiast prace nad dyfterytem, salmonellozą, dyzenterią prowadziły laboratoria biologiczne w Charkowie i Połtawie.

Tylko we Lwowie zniszczono 232 pojemniki czynników wywołujących leptospirozę, 30 – tularamię, 10 – brucellozę, 5 – dżumę. W sumie było ponad 320 pojemników. Terminologia i odczynniki dowodzą, że prowadzono tam prace w ramach programu wojskowego.

Sponsorzy z USA wiedzą, że jeśli dane zasoby dostaną się w ręce rosyjskich ekspertów, wówczas z dużą dozą prawdopodobieństwa potwierdzone zostanie pogwałcenie przez Ukrainę i USA Konwencji o Zakazie Broni Biologicznej i Toksycznej. To oznacza prowadzenie prac z patogenami i mikroorganizmami z wykorzystaniem metody biologii syntetycznej.

Właśnie to uzasadnia ogromny pośpiech z jakim prowadzona była likwidacja.

Zapoznano się dopiero z niewielką częścią dokumentacji; prace trwają”.

Opracowanie: Jola

Na podstawie: [YouTube.com](https://www.youtube.com)

Źródło: WolneMedia.net